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W dniu 01.12.2017r. (piątek) przyjedzie do Zespołu Szkół Mechaniczno-Informatycznych w Lęborku krwiobus z RCKiK w

Słupsku i będzie możliwość oddania krwi – bezcennego leku, który tylko człowiek może podarować drugiemu człowiekowi.

Dlaczego warto zostać krwiodawcą?

Decyzja o oddaniu krwi, staniu się krwiodawcą, to początek drogi do zyskania ogromnej satysfakcji, wypływającej ze

wiadomości, że być może Twoja krew uratuje życie innego człowieka. To również sposób na zwiększenie poczucia

bezpieczeństwa własnego i spokoju o bezpieczeństwo zdrowia i życia osób Ci najbliższych.

Już po pierwszej donacji poznasz grupę swojej krwi, która zostanie wpisana do legitymacji hdk – może przydać Ci się to w

przyszłości – nawet wielokrotnie.

Po drugiej donacji krwi otrzymasz bezpłatnie Kartę Identyfikacyjną Grupy Krwi.

Jako krwiodawca masz zapewnioną bieżącą kontrolę stanu swojego zdrowia – ogólne badanie lekarskie i systematycznie

aktualizowane wyniki badań laboratoryjnych.

Komu pomagasz? Wszystkim chorym, potrzebującym krwi oraz samemu sobie. Kiedyś też możesz jej potrzebować.

Jeśli jesteś już pełnoletni, a nie przekroczyłeś 65-ego roku życia, ważysz 50 kg lub więcej, Twoje samopoczucie nie budzi

niepokoju, masz dobrą wolę pomagać innym ludziom, to przyjdź i weź udział w Wampiriadzie w Mechaniku.

W dniu 1 grudnia (piątek) wybierz się na parking Zespołu Szkół Mechaniczno-Informatycznych najlepiej po lekkim,

beztłuszczowym posiłku. Koniecznie weź ze sobą dokument tożsamości (np. dowód osobisty, prawo jazdy, paszport).

Po oddaniu krwi przekonasz się, że naprawdę

warto zostać krwiodawcą!

Krew jest jak dotychczas lekiem, którego nie da się zastąpić żadnym innym. Niezbędna jest w wielu stanach zagrożenia

życia (masywne krwotoki, urazy, wypadki) jak również w leczeniu niedokrwistości towarzyszącej wielu chorobom w tym

nowotworowym.

Krew jest najcenniejszym darem, jaki możemy ofiarować drugiemu człowiekowi

Oddawanie krwi nie wiąże się z żadnym ryzykiem, jest BEZPIECZNE i nie stanowi zagrożenia dla Twojego zdrowia czy życia. 



Krew pobierana jest przy użyciu sprzętu jednorazowego użytku przez profesjonalny personel medyczny, więc nic Ci nie grozi,

a:

ratujesz życie i zdrowie drugiego człowieka,

za każdym razem gdy oddajesz krew, masz wykonane badania laboratoryjne,

w dniu oddania przysługuje Ci zwolnienie z pracy lub szkoły,

możesz uzyskać zwrot kosztów przyjazdu do Lęborka,

otrzymujesz czekolady jako ekwiwalent kaloryczny.
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